**B**t̄s seru⁹ qui **De correctione**  
disciplinā. accusacōnē. et r̄  
p̄hensionē ita patient⁹ ab alijs sus  
tinet sicut a semetip̄o. Dñs seruus  
q̄ r̄phensus benign⁹ atq̄esat. v̄cū de  
obtemperat. huilit⁹ d̄fiet. & libet⁹  
satisfacit. Dñs seru⁹ q̄ nō est velox  
ad se excusandū & huilit⁹ sustinet  
verecūdiā & r̄p̄hensionē de p̄cō v̄  
bi nō cōmisit culpā. **De huilitate.**

**B**t̄s seru⁹ q̄ ita inuenit ē huil⁹  
m̄e subditos suos. sicut q̄n  
ess̄ m̄e dños suos. Dñs seruus q̄  
sp̄ p̄manet sub v̄ga correctionis.  
Fidelis seru⁹ & prudens q̄ in oībus  
suis offensis nō tardat interi⁹ inte  
rius penitē p̄ cōtraicōnē. & exteri⁹  
p̄ cōfessionē & satisfaccōnē.

**B**t̄s seru⁹ q̄ diligent⁹ frēm suū  
q̄n ē infirm⁹ q̄ nō p̄t ei satis  
facē aptū q̄n est san⁹ q̄ p̄t ei satis  
facē. Dñs seru⁹ qui tm̄ diliget et  
timet frēm suū cū ess̄ longe ab ip̄o

sicut quoniam esset cum ipso et non diceret aliquid quod quid pro ipso in caritate non possit dicere coram ipso **Ut serui dei honorent clericos**

**B**onitas huiusmodi quae potest fidei in clericis qui viuunt secundum formam sancte ecclesie ratione et re illis quae ipsos despiciunt. Licet enim sint pastores tamen nullus det eos iudicare quia ipse solus dominus reseruat sibi ipsos ad iudicandum. **Na** quod est maior administratio eorum quam habent de sanctissimo corpore et sanguine domini nostri ihesu christi. quod ipsi recipiunt. et ipsi soli aliis ministrant. tamen plus partem habent quam pertinet in ipsis quam in omnibus aliis hominibus istius mundi.

**De abscondendo virtute effugante**

**U**bi caritas est et sapientia **Ubi**

ibi nec timor nec ignorantia. **Ubi** est patientia et humilitas. ibi nec ira nec perturbatio. **Ubi** est paupertas cum leticia ibi non cupiditas non auaritia.

**Ubi** est quies et meditatio. ibi non sollicitudo non vagatio. **Ubi** est timor domini ad actum suum custodiendum. ibi iumentum non potest habere locum ad ingrediendum. **Ubi** est misericordia et discretio. ibi non superfluitas non induratio **De abscondendo bono ne**

**B**eat' seru' q' thesaurizat **pdatur.**

**B**onitas in celo bona quae dominus sibi ostendit et sub specie mercedis non cupit manifestare hominibus quia ipse altissimus manifestabit opera eius quibus sanctis placuerit **Beatus** qui secreta dei obseruat in corde suo

**U**pusculum sancti et moni-  
stium xpianis torium  
religiosis clericis et laycis mas

spviii

culus et feminis omnibus quae habitant in uniuerso mundo. **fr** frater eius eorum seruus et subditus obsequium cum reuerentia. parte perca de celo et sinceram caritatem in domino. **Lu** sum seruus omnium omnibus seruare teneor et administrare odoriferam uerba domini nostri. **Un** in mente consideras quia personaliter propter infirmitatem et debilitatem meam corpus non possum singulos uisitare. propositum igitur precibus et uicibus uerba domini nostri ihesu christi quae est uerbum patris uobis referre et uerba spiritus sancti quae spiritus et uita sunt de uerbo patris. **I**stud uerbum patris tam dignum tam sanctum et gloriosum nunciavit altissimus pater per sanctum gabrielem angelum suum de celo in ueterum beate et gloriose uirginis marie. ex cuius utero uerum excepit carnem humanitatis et fragilitatis nostre. **Qui** cum diues esset super omnia. uoluit ipse in mundo cum beatissima uirgine matris suae eligere paupertatem. **E**t pro passione celebravit pascha cum discipulis suis. et accipiens panem gratias egit et benedixit et fregit dicens. **A**c cipite et comedite. **H**oc est corpus meum. **E**t accipiens calicem dixit **H**ic est sanguis mei noui testamenti qui pro uobis et pro multis effunditur in remissionem peccatorum. **D**einde orauit patrem dicens. **Pa**

si fieri potest tunc fiat a me malix iste. Et factus est sudor eius sicut gutte sanguinis decurrentis in terra. Posuit tamen voluntate sua in voluntate patris dicens. Patris fiat voluntas tua. Non sicut ego volo sed sicut tu. Cuius patris talis fuit voluntas ut filius eius benediceret et gloriosus quem dedit nobis et natus fuit pro nobis. seipsum propter sanguinem suum sacrificium et hostiam in ara crucis offerret. non propter se propter que facta sunt omnia sed propter patris nobis. relinquens nobis exemplum ut sequamur vestigia eius et vult ut omnes saluemur propter eum et recipiamus ipsum puro corde et casto corpore nostro. Sed pauci sunt qui velint eum accipere et salvi exiit propter eum. licet enim iugum suavis sit et onus ipsius leve. qui nolunt gustare quod suavis sit dominus et diligunt tenebras magis quam lucem. nolentes adimplere mandata dei. maledicti sunt. de quibus dicit propheta. Maledicti qui declinat a mandatis tuis. Sed omnes qui benedicti et benedicti sunt illi qui deum diligunt et faciunt sicut dominus dicit ipse in euangelio. Diliges dominum deum tuum ex toto corde et ex toto intellectu. et proximum tuum sicut teipsum. Diligam et adorem eum puro corde et pura mente quia ipse tales super omnia quatenus dixit. Veri adoratores adorabunt patrem in spiritu et

veritate. Omnes enim adorant eum in spiritu veritatis oportet eum adorare. Et dicamus ei laudes et orationes die ac nocte dicendo. pater noster qui es in celis. quia oportet nos spiritus orare et non deficere. Sed patrem confitemur sacerdotibus. Debemus siquidem confiteri sacerdoti omnia peccata nostra. et recipiamus corpus et sanguinem domini nostri ihesu christi ab eo. Qui non manducat carnem suam et bibit sanguinem suum non potest introire in regnum dei. Digne tamen manducet et bibat. quia qui indigne recipit. iudicium sibi manducat et bibit non diu dicat corpus domini. id est non discernit. faciam igitur fructus dignos penite et diligam proximos sicut nos ipsos. Et si quis non vult eos amare sicut seipsum saltem non inferat eis mala sed faciat bona. Qui autem peccata iudicandi aliquos receperunt. iudicium tamen misericordiam exercent sicut ipsi voluerunt misericordiam a deo optine. Iudicium sine misericordia erit illis qui non fecerunt misericordiam. Habeant itaque caritatem et humilitatem et faciamus elemosinam quia ipsa lavat animas a sordibus peccatorum. Hic enim omnia potest qui in hoc seculo et linguit. secum tamen portat caritatis mercedem. et elemosinas quos fecerunt. de quibus habebunt a domino premium et dignam remunerationem. Debemus etiam ieiunare et abstinere a viciis et peccatis et a superfluitate ciborum et potuum. et catholica